1180 mf5 B 07 p. 298.

Quinta post purificationis: donderdag 04-02-1395.
in festo Aghate: vrijdag 05-02-1395.

BP 1180 p 298v 01 do 04-02-1395.

Albertus Wael, als procurator van het Geefhuis in Den Bosch, droeg over aan Ghibo Kesselman snijder 2 kamers met ondergrond, in Den Bosch, aan de plaats gnd Windmolenberg, aan Elizabeth van Roesmalen ndvw hr Hermannus van Roesmalen priester verkocht door voornoemde Ghisbertus gnd Kesselman snijder, welke 2 kamers voornoemde Elizabeth van Roesmalen vermaakt had aan het Geefhuis.

Albertus Wael procurator mense sancti spiritus in Busco cum consensu et voluntate provisorum dicte mense duas cameras cum (dg: su) earum fundis sitas in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch venditas Elizabeth de Roesmalen filia naturali (dg: -s) quondam domini Hermanni de Roesmalen presbitri a Ghisberto dicto Kesselman sartore prout in litteris et quas duas cameras cum suis fundis dicta Elizabeth de Roesmalen legaverat dicte mense sancti spiritus in Busco (dg: pro-) ut dicebat hereditarie supportavit dicto Ghiboni Kesselman sartori cum litteris et aliis et jure promittens (dg: super) tamquam procurator cum consensu dictorum provisorum ratam servare et obligationem ex (dg: dicte) parte dicte mense sancti spiritus deponere. Testes Berwout et Coptiten datum quinta post purificationis.

BP 1180 p 298v 02 do 04-02-1395.

Arnoldus van der Hazeldonc droeg over aan zijn zoon Henricus een b-erfpacht van 11 zester 1 lopen rogge, Bossche maat, die Johannes Bestman beloofd had aan voornoemde Arnoldus van der Hazeldonc, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land gnd die Scherij's Braak en een aangelegen stuk beemd, in Vught Sint-Petrus, naast de plaats gnd die Vliedert enerzijds en Jacobus van Loenen anderzijds.

Arnoldus van der Hazeldonc hereditariam paccionem undecim sextariorum (dg: siliginis) et unius lopini siliginis mensure de Busco quam Johannes Bestman promisit se daturum et soluturum dicto Arnoldo van der Hazeldonc hereditarie purificationis #et in Buscho tradendam# de et ex pecia terre dicta die Scherij's Brake et pecia prati sibi adiacente sitis in parochia de Vucht sancti Petri juxta locum dictum die Vliedert ex uno et inter hereditatem Jacobi de Loenen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Henrico suo filio cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 298v 03 do 04-02-1395.

Johannes Jordens soen ev Batha dvw Nijcholaus gnd Kather droeg over aan Gerardus van Berkel zv Agnes gnd Goetscalcs een b-erfcijns van 20 schelling

geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en tuin in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Gerardus Cluet enerzijds en erfgoed van Paulus Mandemaker anderzijds, aan voornoemde wijlen Nijcholaus Kater verkocht door Johannes gnd die Mandemaker zvw Nijcholaus die Mandemaker.

Johannes Jordens soen maritus et tutor legitimus Bathe sue uxoris filie quondam Nijcholai dicti Kather hereditarium (dg: paccionem) censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Gerardi Cluet ex uno et inter hereditatem Pauli Mandemaker ex alio venditum dicto quondam Nijcholao Kater a Johanne dicto die Mandemaker filio quondam Nijcholai die Mandemaker prout in litteris #et quem censum nunc ad se spectare dicebat# hereditarie (dg: vendidit) supportavit Gerardo de Berkel filio Agnetis dicte Goetscalcs cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui de) et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Nijcholai Kather et quorumcumque heredum eiusdem quondam Nijcholai Kater deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 298v 04 do 04-02-1395.

Willelmus nzv Petrus nzvw Willelmus Lodewijchs soen verkocht aan Franco zvw Johannes Vrancken soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Keer, tussen Margareta Rutten enerzijds en de grote tuin van wijlen voornoemde Willelmus Lodewijchs soen anderzijds, (2) een kampje gnd dat Heide Kampke, ongeveer 1 morgen groot, aldaar in het gebied van, tussen wijlen voornoemde Willelmus Lodewijchs soen enerzijds en erfgoed gnd Kruvers Hoeveke anderzijds, reeds belast met 4 penning nieuwe cijns en 2 kapoenen.

Willelmus filius naturalis Petri filii #naturalis# quondam Willelmi Lodewijchs soen hereditarie vendidit Franco' filio quondam Johannis Vrancken soen hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: s) mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: parte orto dicti quondam Willelmi Lodewijchs soen predicti #parte) domo et orto# sito' (dg: infra) infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Keer inter hereditatem Margarete Rutten ex uno et inter magnum ortum dicti Willelmi quondam Lode[wij]chs soen ex alio atque ex quodam campulo dicto dat Heijde Kempken unum iuger terre vel circiter continente sito ibidem in territorio de inter hereditatem dicti Willelmi quondam Lodewijchs soen ex uno et inter hereditatem dictam Cruvers Hueveken ex alio ut dicebat promittens super habita et [habenda w]arandiam? et obligationem deponere exceptis IIII denariis novi census et duobus caponibus ex premissis prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 298v 05 do 04-02-1395.

..... zvw Johannes die Wert schoenmaker van Os verkocht aan Arnoldus nzvw Marcellius gnd Coetmans, tbv hem en zijn moeder Aleijdis ...ens, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Oss, tussen kvw Johannes Zensen soen enerzijds en erf gvw Johannes Rijcouts soen anderzijds, (2) 1 morgen land in Oss, naast de weg gnd de Tienre Weg, tussen Gerisius Lodekens soen enerzijds en Albertus Jans soen anderzijds. De langstlevende krijgt de gehele pacht. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus.

..... [filiu]s quondam Johannis die Wert sutoris de Os legitime vendidit Arnoldo filio #naturalis# quondam Marcellii dicti Coetmans ad opus sui et ad opus Aleijdi[s] ...ens matris dicti Arnoldi vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Arnoldi et Aleijdis [et non] ultra (dg: Martini) Martini et in Busco tradendam ex domo area et orto sitis in Os inter hereditatem

liberorum quondam Johannis Zensen soen ex uno [et inter] hereditatem heredum quondam Johannis Rijcouts soen ex alio atque ex uno iugero terre sito in parochia de Os (dg: in) iuxta viam dictam den (dg: Teij) Tijenre Wech inter hereditatem (dg: Gerardi) #Gerisii# Lodekens soen ex uno et inter (dg: Alb) hereditatem Alberti Jans soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Arnoldo.

BP 1180 p 298v 06 do 04-02-1395.

Arnoldus van Loen zvw Ghibo van Loen droeg over aan Jacobus Meelman 1/3 deel in een stukje erfgoed in Den Bosch, achter de Orthenstraat, achter het huis van wijlen Ghisbertus Maechelini, buiten de oude stadsmuur, tussen erfgoed van kvw Gerardus Berwout enerzijds en erfgoed van voornoemde Jacobus Meelman anderzijds, strekkend vanaf de oude stadsmuur richting het gemene water.

Arnoldus de Loen filius quondam Ghibonis de Loen terciam partem ad se spectantem in particula hereditatis sita in Busco retro vicum Orthensem (dg: retro) retro domum quondam Ghisberti Maechelini extra antiquum murum oppidi de Busco inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Berwout ex uno et inter hereditatem Jacobi Meelman ex alio tendente ab antiquo muro versus communem aquam ibidem ut dicebat hereditarie supportavit dicto (dg: aquam) Jacobo Meelman promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 298v 07 do 04-02-1395.

Theodericus Berwout beloofde aan Henricus zvw Willelmus Telders een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve van voornoemde Theodericus, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Boertmans Hoeve.

Theodericus Berwout promisit (dg: se) super se et bona sua omnia se daturum et soluturum Henrico filio quondam Willelmi Telders (dg: vicul am) vitalem pensionem (dg: unius modii) dimidii modii siliginis mesure de Busco (dg: here) anno quolibet ad vitam dicti Henrici et non ultra purificationis ex manso dicti Theoderici sito in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Boertmans Hoeve et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum dictus mortuus' fuerit extinc erit totum quitus.

BP 1180 p 298v 08 vr 05-02-1395.

Arnoldus van Scijnle beloofde aan Arnoldus Heijme 140 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Martinus (do 11-11-1395) en de andere helft met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396).

Arnoldus de (dg: Scijnle) Scijnle promisit super omnia Arnoldo Heijme centum et XL Hollant gulden seu valorem (dg: ad Mart Mar Mar) mediatim Martini et purificationis' proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Coptiten datum in festo Aghate.

BP 1180 p 298v 09 vr 05-02-1395.

Petrus gnd Manswercke en Otto van Neijnsel beloofden aan vrouwe Margareta ev hr Antonius van der Weteringen ridder en aan Arnoldus van Beke 67 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1395) te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde vrouwe Margareta.

Petrus dictus Manswercke et Otto de Neijnsel promiserunt indivisi super omnia (dg: Willelmo) domine Margarete (dg: ..) uxori domini Antonii van der Weteringen militis et Arnoldo de Beke seu eorum alteri sexaginta septem Hollant gulden seu valorem ad Martini proxime futurum (dg:

futurum) persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicte domine Margarete.

BP 1180 p 298v 10 vr 05-02-1395.

Mechtildis dvw Henricus Gheerlechs soen verkocht aan Cristianus bakker zvw Albertus van den Berghe een kamp, ongeveer 3 morgen groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd in die Hoeve, tussen Egidius Zecker enerzijds en erfgoed gnd die Geer anderzijds, belast met de Hoefdijk en de Hoefgraaf.

-.

Mechtildis filia quondam Henrici Gheerlechs soen cum tutore quendam campum tria iugera terre #vel ?circiter# continentem situm in parochia de Roesmalen in loco dicto in die Hoeven inter hereditatem Egidii Zecker ex uno et inter hereditatem dictam die Gheer (dg: spectantem) ex alio #in ea quantitate# prout dictus campus ibidem ?est situs ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium censum) #hereditarie vendidit# Cristiano pistori filio quondam Alberti van den Berghe (dg: ab eodem hereditarie possidendum pro) #promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis# aggere dicto Hoef-(dg: grave)-dike et fossato dicto Hoefgrave ad hunc spectantibus tenendibus etc #testes Berwout et Groij datum supra# (dg: atque pro hereditario censu XII Hollant gulden seu valorem dando sibi ab alio hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasche et primo termino p Remigii proxime futuro ex premissis promittens cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper omnia sufficientem facere testes datum supra).